
UCHWAŁA NR XLI-403/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania 
pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „WOŁOMIN” na trasie S-8" 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Wołomiński udziela w roku 2022 Województwu Mazowieckiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na wykonanie zadania „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 
do węzła „WOŁOMIN” na trasie S-8”. 

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 wyniesie 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem Wołomińskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII-367/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania 
pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej  nr 635 do węzła „WOŁOMIN” na trasie S-8”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E0D7799-E7C2-49FC-B722-2EBCFADB17C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


